
Horaires valables du 01/08/2022 au 31/08/2023

Cette ligne ne circule pas les jours fériés

LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

A A A NS SC A SC NS A A A A A A A A A A A A

La Ferté-sous-Jouarre Gare de La Ferté-sous-Jouarre (Quai J) 2245  5:52  6:45  7:15  7:48  8:01  8:29  8:30  8:43  9:49 10:47 11:49 12:34 13:49 14:49 15:47 16:46 17:16 17:41 18:44 19:49

La Ferté-sous-Jouarre Petit Morin 1923  5:55  6:48  7:18  7:51  8:05  8:32  8:34  8:46  9:52 10:50 11:52 12:37 13:52 14:52 15:50 16:50 17:20 17:45 18:47 19:52

Sept-Sorts ZI Haute Borne 2231  5:56  6:49  7:19  7:52  8:06  8:33  8:35  8:47  9:53 10:51 11:53 12:38 13:53 14:53 15:51 16:51 17:21 17:46 18:48 19:53

Sept-Sorts ZI Sept-Sorts 2232  5:57  6:51  7:21  7:53  8:08  8:34  8:37  8:48  9:54 10:52 11:54 12:39 13:54 14:54 15:52 16:53 17:23 17:48 18:49 19:54

Sammeron Perreuse 1917  5:58  6:52  7:22  7:54  8:09  8:35  8:38  8:49  9:55 10:53 11:55 12:40 13:55 14:55 15:53 16:54 17:24 17:49 18:50 19:55

Sammeron Rue de Metz 2077  5:59  6:53  7:23  7:55  8:10  8:36  8:39  8:50  9:56 10:54 11:56 12:41 13:56 14:56 15:54 16:55 17:25 17:50 18:51 19:56

Sammeron Prés Macquais 2003  6:00  6:54  7:24  7:56  8:11  8:37  8:40  8:51  9:57 10:55 11:57 12:42 13:57 14:57 15:55 16:56 17:26 17:51 18:52 19:57

Ussy-sur-Marne Château 1178  6:02  6:56  7:26  7:58  8:13  8:39  8:42  8:53  9:59 10:57 11:59 12:44 13:59 14:59 15:57 16:58 17:28 17:53 18:54 19:59

Ussy-sur-Marne Mairie 1772  6:03  6:57  7:27  7:59  8:14  8:40  8:43  8:54 10:00 10:58 12:00 12:45 14:00 15:00 15:58 16:59 17:29 17:54 18:55 20:00

Ussy-sur-Marne Pavillons 1915  6:04  6:58  7:28  8:00  8:15  8:41  8:44  8:55 10:01 10:59 12:01 12:46 14:01 15:01 15:59 17:00 17:30 17:55 18:56 20:01

Changis-sur-Marne Poste 1991  6:08  7:02  7:32  8:04  8:19  8:45  8:48  8:59 10:05 11:03 12:05 12:50 14:05 15:05 16:03 17:05 17:35 18:00 19:00 20:05

Saint-Jean-les-Deux-Jumeaux Mairie 1762  6:10  7:04  7:34  8:06  8:21  8:47  8:50  9:01 10:07 11:05 12:07 12:52 14:07 15:07 16:05 17:07 17:37 18:02 19:02 20:07

Saint-Jean-les-Deux-Jumeaux Église 1356  6:11  7:06  7:36  8:07  8:23  8:48  8:52  9:02 10:08 11:06 12:08 12:53 14:08 15:08 16:06 17:08 17:38 18:03 19:03 20:08

Saint-Jean-les-Deux-Jumeaux Beau Rivage 1045  6:12  7:07  7:37  8:08  8:24  8:49  8:53  9:03 10:09 11:07 12:09 12:54 14:09 15:09 16:07 17:09 17:39 18:04 19:04 20:09

Trilport Église 1362  6:18  7:14  7:44  8:14  8:32  8:55  9:01  9:09 10:15 11:13 12:15 13:00 14:15 15:15 16:13 17:16 17:46 18:11 19:10 20:15

Meaux Zone Artisanale 2235  6:20  7:16  7:46  8:16  8:35  8:57 .......  9:11 10:17 11:15 12:17 13:02 14:17 15:17 16:15 17:18 17:48 18:13 19:12 20:17

Meaux Georges Claude (Quai 4) 1451  6:22  7:20  7:50  8:18  8:39  8:59  9:04  9:13 10:19 11:17 12:19 13:04 14:19 15:19 16:18 17:21 17:51 18:16 19:14 20:19

Meaux Octroi 1901  6:26  7:24  7:54  8:23  8:45  9:04  9:08  9:17 10:24 11:22 12:24 13:09 14:24 15:24 16:24 17:27 17:57 18:22 19:19 20:24

Meaux Marronniers 1800  6:28  7:26  7:56  8:25  8:47  9:06  9:10  9:19 10:26 11:24 12:26 13:11 14:26 15:26 16:26 17:29 17:59 18:24 19:21 20:26

Meaux Poste Allende 1993  6:29  7:27  7:57  8:26  8:49  9:07  9:11  9:20 10:27 11:25 12:27 13:12 14:27 15:27 16:27 17:30 18:00 18:25 19:22 20:27

Meaux Henri IV (Jardin) 1489 ....... ....... ....... ....... ....... .......  9:12 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Meaux Jean Rose 1095 ....... ....... ....... ....... ....... .......  9:14 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Meaux Pinteville 1934 ....... ....... ....... ....... ....... .......  9:15 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Meaux Gare de Meaux (Dépose) 1426  6:32  7:30  8:00  8:29  8:52  9:10  9:18  9:23 10:30 11:28 12:30 13:15 14:30 15:30 16:30 17:33 18:03 18:28 19:25 20:30

Meaux Coubertin 1705 ....... ....... ....... ....... ....... .......  9:22 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

06:44 07:44 08:14 ....... 08:44 ....... ....... 10:44 ....... 12:44 ....... 14:44 15:44 16:44 17:44 ....... 18:44 19:44 20:44 .......

06:35 07:35 08:05 08:35 ....... 09:20 ....... 10:50 ....... 12:50 13:20 14:50 15:50 16:50 17:50 18:20 ....... ....... 20:50 .......

Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa

A A SC NS A A A A A A A A A A

La Ferté-sous-Jouarre Gare de La Ferté-sous-Jouarre (Quai J) 2245  6:49  7:49  8:35  8:49  9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49

La Ferté-sous-Jouarre Petit Morin 1923  6:52  7:52  8:38  8:52  9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

Sept-Sorts ZI Haute Borne 2231  6:53  7:53  8:40  8:53  9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53

Sept-Sorts ZI Sept-Sorts 2232  6:54  7:54  8:41  8:54  9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54

Sammeron Perreuse 1917  6:55  7:55  8:42  8:55  9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

Sammeron Rue de Metz 2077  6:56  7:56  8:43  8:56  9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

Sammeron Prés Macquais 2003  6:57  7:57  8:44  8:57  9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57

Ussy-sur-Marne Château 1178  6:59  7:59  8:46  8:59  9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

Ussy-sur-Marne Mairie 1772  7:00  8:00  8:47  9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Ussy-sur-Marne Pavillons 1915  7:01  8:01  8:48  9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01

Changis-sur-Marne Poste 1991  7:05  8:05  8:52  9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Saint-Jean-les-Deux-Jumeaux Mairie 1762  7:07  8:07  8:54  9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

Saint-Jean-les-Deux-Jumeaux Église 1356  7:08  8:08  8:55  9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08

Saint-Jean-les-Deux-Jumeaux Beau Rivage 1045  7:09  8:09  8:56  9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09

Trilport Église 1362  7:15  8:15  9:00  9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Meaux Zone Artisanale 2235  7:17  8:17 .......  9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Meaux Georges Claude (Quai 4) 1451  7:19  8:19  9:05  9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

Meaux Octroi 1901  7:24  8:24  9:09  9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24

Meaux Marronniers 1800  7:26  8:26  9:11  9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

Meaux Poste Allende 1993  7:27  8:27  9:12  9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

Meaux Henri IV (Jardin) 1489 ....... .......  9:13 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Meaux Jean Rose 1095 ....... .......  9:15 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Meaux Pinteville 1934 ....... .......  9:16 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Meaux Gare de Meaux (Dépose) 1426  7:30  8:30  9:19  9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Meaux Coubertin 1705 ....... .......  9:23 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 .......

07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 .......

LMMeJV = circule Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi A = Fonctionne toute l'année

Sa = circule Samedi SC = Fonctionne uniquement en période scolaire

NS = Fonctionne uniquement en période non scolaire

Correspondances Trains à destination de Paris (direct)

Correspondances Trains à destination de Paris (omnibus)

direction Gare de Meaux / Meaux - Coubertin (du lundi au vendredi)

direction Gare de Meaux / Meaux - Coubertin (samedi)

Gare de La Ferté-sous-Jouarre / La Ferté-sous-Jouarre - La Rochefoucauld <> Gare de Meaux / Meaux - Coubertin

Correspondances Trains à destination de Paris (direct)

Correspondances Trains à destination de Paris (omnibus)



Horaires valables du 01/08/2022 au 31/08/2023

Cette ligne ne circule pas les jours fériés

LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

NS SC A A A A A A A A A A A A A A A A A

06:16 ....... 07:16 ....... ....... 09:16 ....... 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 ....... 16:16 17:16 17:46 18:16 19:16 20:16

....... 06:40 ....... ....... 08:40 09:10 ....... ....... 11:10 ....... ....... ....... 15:40 ....... 17:25 17:55 18:25 19:25 20:25

Meaux Gare de Meaux (Quai G) 1428  6:35  6:44  7:35  8:05  8:55  9:20  9:38 10:35 11:30 12:32 13:35 14:35 15:45 16:35 17:35 18:05 18:35 19:35 20:35

Meaux Poste Allende 1994  6:38  6:47  7:38  8:08  8:58  9:23  9:41 10:38 11:33 12:35 13:38 14:38 15:48 16:39 17:39 18:09 18:38 19:38 20:38

Meaux Cité Administrative 1206  6:39  6:48  7:39  8:09  8:59  9:24  9:42 10:39 11:34 12:36 13:39 14:39 15:49 16:40 17:40 18:10 18:39 19:39 20:39

Meaux Avenue Foch (Jean Vilar) 1810  6:41  6:50  7:41  8:11  9:01  9:26  9:44 10:41 11:36 12:38 13:41 14:41 15:51 16:42 17:42 18:12 18:41 19:41 20:41

Meaux Georges Claude (Quai 3) 1811  6:45  6:54  7:45  8:15  9:05  9:30  9:48 10:45 11:40 12:42 13:45 14:45 15:55 16:46 17:46 18:16 18:45 19:45 20:45

Meaux Zone Artisanale 2234  6:47  6:56  7:47  8:17  9:07  9:32  9:50 10:47 11:42 12:44 13:47 14:47 15:58 16:49 17:49 18:19 18:48 19:47 20:47

Trilport Église 2260  6:49  6:58  7:50  8:20  9:09  9:34  9:52 10:49 11:46 12:48 13:50 14:50 16:03 16:55 17:55 18:25 18:53 19:50 20:50

Saint-Jean-les-Deux-Jumeaux Beau Rivage 1044  6:54  7:03  7:55  8:25  9:14  9:39  9:57 10:54 11:52 12:54 13:55 14:55 16:09 17:02 18:02 18:32 18:59 19:55 20:55

Saint-Jean-les-Deux-Jumeaux Mairie 2109  6:55  7:04  7:57  8:27  9:15  9:40  9:58 10:55 11:53 12:55 13:56 14:56 16:11 17:04 18:04 18:34 19:01 19:56 20:56

Changis-sur-Marne Poste 1992  6:57  7:06  7:59  8:29  9:17  9:42 10:00 10:57 11:55 12:57 13:58 14:58 16:13 17:06 18:06 18:36 19:03 19:58 20:58

Ussy-sur-Marne Pavillons 1916  7:01  7:10  8:03  8:33  9:21  9:46 10:04 11:01 11:59 13:01 14:02 15:02 16:17 17:10 18:10 18:40 19:07 20:02 21:02

Ussy-sur-Marne Mairie 1771  7:02  7:11  8:04  8:34  9:22  9:47 10:05 11:02 12:00 13:02 14:03 15:03 16:18 17:11 18:11 18:41 19:08 20:03 21:03

Ussy-sur-Marne Château 1179  7:03  7:12  8:05  8:35  9:23  9:48 10:06 11:03 12:01 13:03 14:04 15:04 16:19 17:12 18:12 18:42 19:09 20:04 21:04

Sammeron Prés Macquais 2002  7:05  7:14  8:07  8:37  9:25  9:50 10:08 11:05 12:03 13:05 14:06 15:06 16:21 17:14 18:14 18:44 19:11 20:06 21:06

Sammeron Rue de Metz 2076  7:06  7:15  8:08  8:38  9:26  9:51 10:09 11:06 12:04 13:06 14:07 15:07 16:22 17:15 18:15 18:45 19:12 20:07 21:07

Sammeron Perreuse 1918  7:07  7:16  8:09  8:39  9:27  9:52 10:10 11:07 12:05 13:07 14:08 15:08 16:23 17:16 18:16 18:46 19:13 20:08 21:08

Sept-Sorts ZI Sept-Sorts 2233  7:08  7:17  8:10  8:40  9:28  9:53 10:11 11:08 12:06 13:08 14:09 15:09 16:24 17:17 18:17 18:47 19:14 20:09 21:09

Sept-Sorts ZI Haute Borne 2230  7:09  7:18  8:12  8:42  9:29  9:54 10:12 11:09 12:08 13:10 14:10 15:10 16:26 17:19 18:19 18:49 19:15 20:10 21:10

La Ferté-sous-Jouarre Petit Morin 1922  7:11  7:20  8:14  8:44  9:31  9:56 10:14 11:11 12:10 13:12 14:12 15:12 16:28 17:21 18:21 18:51 19:17 20:12 21:12

La Ferté-sous-Jouarre Gare de La Ferté-sous-Jouarre (Dépose) 2236  7:14  7:23  8:17  8:47  9:34  9:59 10:17 11:14 12:13 13:15 14:15 15:15 16:31 17:24 18:24 18:54 19:20 20:15 21:15

La Ferté-sous-Jouarre La Rochefoucauld (Dépose) 1221 .......  7:30 ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa Sa

A A A A NS SC A A A A A A A

07:16 09:16 10:16 11:16 12:16 ....... 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16

....... ....... ....... ....... ....... 12:40 ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Meaux Coubertin 1705 ....... ....... ....... ....... ....... 12:38 ....... ....... ....... ....... ....... ....... .......

Meaux Gare de Meaux (Quai G) 1428  7:35  9:35 10:35 11:35 12:35 12:45 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Meaux Poste Allende 1994  7:38  9:38 10:38 11:38 12:38 12:48 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

Meaux Cité Administrative 1206  7:39  9:39 10:39 11:39 12:39 12:49 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39

Meaux Avenue Foch (Jean Vilar) 1810  7:41  9:41 10:41 11:41 12:41 12:51 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41

Meaux Georges Claude (Quai 3) 1811  7:45  9:45 10:45 11:45 12:45 12:55 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

Meaux Zone Artisanale 2234  7:47  9:47 10:47 11:47 12:47 ....... 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47

Trilport Église 2260  7:49  9:49 10:49 11:49 12:49 12:59 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49

Saint-Jean-les-Deux-Jumeaux Beau Rivage 1044  7:54  9:54 10:54 11:54 12:54 13:04 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54

Saint-Jean-les-Deux-Jumeaux Mairie 2109  7:55  9:55 10:55 11:55 12:55 13:05 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55

Changis-sur-Marne Poste 1992  7:57  9:57 10:57 11:57 12:57 13:07 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

Ussy-sur-Marne Pavillons 1916  8:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:11 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01

Ussy-sur-Marne Mairie 1771  8:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:12 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02

Ussy-sur-Marne Château 1179  8:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:13 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03

Sammeron Prés Macquais 2002  8:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:15 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

Sammeron Rue de Metz 2076  8:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:16 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06

Sammeron Perreuse 1918  8:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:17 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

Sept-Sorts ZI Sept-Sorts 2233  8:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:18 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

Sept-Sorts ZI Haute Borne 2230  8:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:19 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09

La Ferté-sous-Jouarre Petit Morin 1922  8:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:21 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11

La Ferté-sous-Jouarre Gare de La Ferté-sous-Jouarre (Dépose) 2236  8:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:24 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14

LMMeJV = circule Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi, Vendredi A = Fonctionne toute l'année

Sa = circule Samedi SC = Fonctionne uniquement en période scolaire

NS = Fonctionne uniquement en période non scolaire

Correspondances Trains en provenance de Paris (direct)

Correspondances Trains en provenance de Paris (omnibus)

direction Gare de La Ferté-sous-Jouarre / La Ferté-sous-Jouarre - La Rochefoucauld (du lundi au vendredi)

direction Gare de La Ferté-sous-Jouarre  (samedi)

Gare de La Ferté-sous-Jouarre / La Ferté-sous-Jouarre - La Rochefoucauld <> Gare de Meaux / Meaux - Coubertin

Correspondances Trains en provenance de Paris (direct)

Correspondances Trains en provenance de Paris (omnibus)


